

Naturalne pakowanie prezentów na Boże Narodzenie

Instrukcje Nie. 3411

Poziom trudności: Początkujący 🟢🟡🟠🔴

Czas pracy: 30 Minuty

Święta Bożego Narodzenia są tuż za rogiem, a nic nie świadczy lepiej o kreatywności i dbałości o szczegóły niż starannie zapakowane prezenty. Dzięki naszym prostym instrukcjom możesz nadać swoim prezentom wyjątkowy charakter, wykorzystując naturalne materiały. Ta metoda pakowania DIY jest nie tylko szybka, ale także pięknym sposobem na uczynienie prezentu wyjątkowym.



Krok 1: Zapakuj prezenty

Ostrożnie zapakuj prezent w papier pakowy. Aby uzyskać naturalny wygląd, szczególnie odpowiedni jest papier pakowy, który może być zadrukowany, ale nie powinien dominować w dekoracji. Po bezpiecznym zapakowaniu prezentu można go związać sznurkiem jutowym lub ozdobnym sznurkiem. Wykorzystaj swoją kreatywność w technikach pakowania i zostaw miejsce na akcesoria.



Krok 2: Udekoruj naturalnymi materiałami

Udekoruj swój prezent szyszkami, suszonymi owocami, cynamonem lub jagodami. Wymieszaj materiały według własnych upodobań i wypróbuj różne style. Przymocuj elementy za pomocą gorącego kleju, aby upewnić się, że wszystko pozostanie na swoim miejscu i będzie dobrze wyglądać. Bądź eksperymentalny i używaj materiałów w różnych rozmiarach i kształtach, aby stworzyć dynamiczny projekt.



Krok 3: Wytnijplakietki z imionami

Aby upewnić się, że żadne prezenty nie zostaną pomieszane, należy również dołączyć plakietki z imionami. Aby to zrobić, narysuj różne kształty, takie jak gwiazdy lub serca na tylnej stronie kory drzewa i wytnij je za pomocą wytrzymałych nożyczek rzemieślniczych. Unikaj grubszych obszarów kory, aby chronić nożyczki. Następnie zrób dziurkę dziurkaczem i przymocuj ją do prezentu za pomocą kawałka sznurka lub sznurka jutowego.

Twoje prezenty są teraz gotowe do wielkiego pokazu pod choinką! Ciesz się kreatywną pracą i radością, którą rozprzestrzeniasz podczas dawania.

Gotowy, aby umieścić swoje prezenty w centrum uwagi i uzyskać wszystkie potrzebne materiały? Zajrzyj do naszego sklepu internetowego i znajdź wszystko, czego potrzebujesz, aby zmienić swoje prezenty świąteczne w prawdziwe przyciągające wzrok!


Must Have

Sznurek VBS

● **43,69 zł** (1 m = 0,15 zł)

[Szczegóły przedmiotu](#)

Ilość:


Dodaj do Koszyka 

Rolka papieru pakowego

● **78,99 zł** (1 m² = 2,74 zł)

[Szczegóły przedmiotu](#)

Ilość:

Dodaj do Koszyka 

Szczegóły artykułu:

Numer pozycji	Nazwa artykułu	Ilość
241762	Sznurek VBS	1
860390	Rolka papieru pakowego	1
602723	Plasterki pomarańczy	1
21226	Laski cynamonu, przygotowane, 100 g	1
862677	Naturalny karton "Złoto jemioly"	1
23782	Czerwone jagody, błyszczące	1
20647	Sznurek bawełniany VBS "Duo"	1
20939	Wianek z jałowca, pszczoła	1
611497	Dekoracja przyrodnicza VBS "Części lasu"	1